
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАННА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до статті 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні», Положення про порядок
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 01 жовтня 
2015 року № 465) (із змінами), відповідно до наказу Фонду державного майна 
України від 13 квітня 2021 року № 622, яким тимчасово зупинено дію 
кваліфікаційних свідоцтв фахівців-оцінювачів (за напрямами оцінки майна, що 
відповідають напрямам і спеціалізаціям, зазначеним у сертифікатах суб’єктів 
оціночної діяльності -  суб’єктів господарювання, до штатного складу яких 
входять зазначені вище оцінювачі),

НАКАЗУЮ: . - .

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2 , Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності та здійснити заходи щодо інформування громадськості про зміст цього
наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фондуй Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду
державної 

від /З  /3 S <
о майна України
0 J J  т  У "  ‘

ПЕРЕЛІК
суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів 

оціночної діяльності у зв’язку із зупиненням дії кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Н о­
мер
п/п

; С уб’єкти господарю вання Регіон К од ЄД РП О У Н омер
сертиф іката

суб’єкта
оціночної
діяльності

Д ата видачі 
сертиф іката  

суб’єкта оціночної 
діяльності

1 Б улах Л ю д м и л а  М и х ай л івн а ' ] Іол гавська обл. 2280316548 703/19 09-09-2019
2 ТО В  «Н О Т А Р ІУ С » м. К и їв 38391021 , 384/19 16-05-2019
3 Д ар м о сту к  А н д р ій  Л ео н ід о ви ч м. Х ар к ів  ; 2489403675 : 835/18 26-10-2018
4 О нисько  Іван  В аси л ьо в и ч З ак ар п атськ а  обд. 2663418106 ; 459/19 11-06-2019
5, П р о х о р о в ; М и к о л а  О лексан д р о ви ч м. О д еса 3483905332 971/19 16-12-2019
6 Ф іткулов Ю р ій  Н у р м у х ам ед о ви ч ) м. Х ар к ів 2298311795 637/19 13-08-2019
7 Т О В  «с щ т е х г р у п » м. Х арків 42876108 559/19 18-07-2019
8 Ш кар у б а Ю рій В аси л ьо в и ч ' Зап о р ізька  обл. 2561015331 1024/18 28-12-2018
9 Я ко вен ко  Н аталя  В о л о д и м и р івн а : 1 Д о н ец ьк а  обл. ' 2332205725 890/18 09-11-2018
10 Т О В  «А Л Ь Я Н С » -і ' . л л Р '  ■ ч м. Х арк ів 32471745 396/19 22-05-2019

Директор Департаменту , Світлана БУЛГАКОВА


